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F6RVAL TNINGSBERIiTTELSE

Styrelsen ftir ollebacken vind Ekonomisk Fcirening far htirmed avge verksamhetsberiittelse ftirriikenskaps tuet 2011 -01-01-2 0tl_12_31.

Verksamhet

Fdreningen har som.iindamil att friimjamedlemmarnas ekonomiska intressen genom att i egen regiproducera milj civrinli g energi.
Detta zir ftireningens fiArde verksamhetsar.
Under 6ret har medlemsinsatsemas betalning fullgjorts.
De kontrakterade vindkraftverken har ftirdig-stailtioch tagits i produktion.Frireningen dvertog formellt vindkraftverken t dec. 2011]
f:l"llbygga upp kassalikviditeten har intiikterna ftir produktion under 2011tillfallit fcireningen. Aterbaringen till medlemmarnu pau,if u, fr.o.m. ian 2012.

Flerirsiiversikt, kkr

Nettoomsiittning
Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning
Soliditet %

2011

| 451
167

51 908
52

20r0

0
-17

17 570
92

2009

0
r25

15 921
99

2008

0
60

6 952
99

Fiirslag till resultatdisposition

Styrelsen ftireslAr att till ftirfogande stiende medel
Balanserat resultat
6rets resultat
Totalt

disponeras fcir
civerftiring till balanserat resultat
Totalt

1 1 0 1 0 1
- rlt231

76 241
737

76 978

76 978
76 978

l,?}!?:f#t1?loch 
stiillning i dvrigt framgir av efterftiljande resultat- och balansriikningar med

>'r-\--*
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RESULTATRIiKNING

Riirelsens intiikter

Nettoomsiittnins
Ovriga intiikter

Summa intiikter

Riirelsens kostnader

Direkta kostnader elproduktion
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivninsar
Summa riiielsens kostnader

Riirelseresultat

Resultat frin fi nansiella investeringar

Riinteintiikter och utdeln in sar
Riintekostnader
Ovrig finansiell kostnad

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Skatt pA 6rets resultat
Arets resultat

Not l lOrOl-t l l23t l00t0t_101231

l  4 5 1  5 3 1
800

l 452 331

0
9  718

I 718

0
-23 274
- l  783

0
-25 057

-r5 339

-445 530
-77 143
-2 508

- 1 6 5  l 6 s
-690 346

761 986

27 276
_621245

_ l  1 8 0

"166 837

2 "4 66 100
-0

737

208 345
0

-210 106

17 100

- 1 6  1 0 0
-25 613
-26 613

<-r***
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BALANSRIiKNING

TILLGANGAR

Anliiggningstillgin gar

Materiella anliiggnin gstillgi nga r
Mastcner och andra tekniska anliiggningar

Pigiende nyan liiggningar och ftjrskott avseende
materie I la an liiggningsti ll gingar

Finansiella anliiggningstiltgingar
Aktre och andelar
Ovriga fordringar

Su m ma anliiggningstillgingar

Omsiittningstillgin gar

Kortfristiga ford ringar
Kundfordrinsar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Stiillda s[kerheter och ansvarsfiirbindelser

Stallda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not rtt23l

49 884 835

15 000
145 500

50 045 335

290 173
|  075 437

497 557

| 863 167

51 908 s02

49 884 835

Inga

101231

0 16 417 500

0
0

16 417 s00

0
49

|  152736

I 152 785

t7 570785

J

4

0

Inga
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BALANSRIiKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Summa

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och
ftirutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not n123l

26 s66 s00
26 566 500

76 241
1 a a
t J /

76 978

26 643 478

195 000

418 750
25 613
s5 706

5  9 1 8
50s 987

51 908 502

t0r231

15 970 700
r5 970 700

102 s84
26 613
76 241

16 046 941

28 900

I 400 900
50 505
18 259

24 780
| 494 444

r7 570 285
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tilliimpas <iverensstiimmer med arsredovisningslagen samt allmiinnarid, viigledningar och uttalanden fran Bokftiringsniimnden.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden deir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Redovi sningsprinciperna iir o fciriindrade j iimftirt med ft)re giende 6r.

I denna arsredovisnlng tir varje delpost och varje total avrundad ftir sig enligt giingseavrundningsregler' En summering av de avrundade delposterna behdv-e, oa."tiiinte n6dviindigtvisstiimma med de avrundade totalerna.

l Avskrivningar
Anliiggningstillgingar skrivs av enligt plan river den bertiknade ekonomiska livsliingden. Friljandeavskrivningsprocent har tilliimpats.

Materiella anliiggningstillgingar
Inventarier, vindkraftverk 4 %

2 Bokslutsdispositioner

Avskrivningar utover plan
Aterftiring av periodi seringsfond
Totalt

3 Inventarier

Anskaffningsviirden
Ing6ende anskaffninesviirde
Arets inkdp

Utgiende anskaffnin gsviirde

Avskrivningar enligt plan
Ingiende avskrivninsar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende planenligt restviirde

tI123l

19s 000
0

l9s 000

tlt23l

s0 0s0 000

s0 0s0 000

0
-165  165
-165 165

49 884 83s

l0t23l

0
- 1 6  1 0 0
-16 100

101231
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4 Pigiende nyanriiggningar och fiirskott avseendemateriella anliiggningstillgingar

Vindkraftverk
Ingdende anskaffningsviirde
Arets anskaffnins
Omftirt till inveniarier

Utgiende bokftirt viirde

5 Eget kapital

Insatskapitalet bestir per 20121231 av 4 20gst. insatser.

Insats-
kapital

15 970 700

t0 59s 800

26 s66 500

16 417 500
33 632 500

-50 050 000

Reserv- Balanserat
fond resultat

0 102854
_26 613

0 76241

U1231 t01231

4 97s 000
rr 442 500

0

16 4r7 500

Arets
resultat

- 26 6t3
26 613

737
737

Arets ftiriindring av eget kapital

P:lopp vid irets ing6ng
Disposition av ftireg 6ri resultat
Arets inbetalda insatser
Arets resultat
Belopp vid irets utgflng

6 Obeskattade reserver

Avskrivningar utdver plan
Periodiseringsfond Tax_ I 0
Totalt

t11231

195 000
0

r95 000

r0t23r

28 900
28 900
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UNDERSKRIFTER
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Faststiillelseintyg

Undertecknad styrelseltgTgt intygar hiirmed ders aff dennakopia av arsredovisningenoverensstiimmer med-originalet' atit 
"u 

resultat- ochtar-ansrakningen faststdtts p6 ordinarie'rsstEimma 2012-04- tz' 5ta--un-utJtrit o"tra 
";il;;;" 

styrelsens ftirslag t'l resurtatdisposition.

Sikds 2012 -04-17


